

اخبار
تا پایان مهرماه ۹۷
۱۷۶ هزار نفر تسهیلات ازدواج از بانک ملی دریافت کردند
۱۷۶ از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه بانک ملی ایران دریافت کرد. ۱۷۶ هزار نفر تسهیلات ازدواج از بانک حمایت از جوانان و تسهیل امر ازدواج با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه یکی از محوری ترین سیاست های این بانک است و در هفت ماه ابتدای سال جاری ۱۷۶ هزار و ۸۳۳ نفر با ۲۷ هزار و ۶۷۹ میلیارد و ۲۸۷ میلیون ریال تسهیلات ازدواج بانک ملی ایران به خانه بخت رفتند. بر اساس ابلاغ بانک مرکزی، تسهیلات ازدواج از ابتدای سال جاری ۱۵ میلیون تومان برای هر یک از زوجین با دوره بازپرداخت ۶۰ ماهه و نرخ کارمزد چهار درصد است.

مدیرعامل بانک صادرات:

مشکلی برای حواله ارزی نداریم
بانک صادرات تاکنون مشکل خاصی بابت انجام حواله‌های ارزی وجود نداشته است و تا زمانی که امکان استفاده از سامانه پیام‌رسانی مالی وجود داشته باشد، حواله ارزی هم انجام می‌شود. حجت‌الله صیدی، مدیر عامل بانک صادرات درخصوص روند اجرای تبصره ۵ قانون بودجه سال ۹۷ که براساس آن تا سقف ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از بدهی‌های پیمانکاران، دولت، شرکت‌های دولتی، شرکت‌های عمومی، بانک‌ها و بانک مرکزی، تهاتر می‌شود، گفت: فرم‌هایی به بانک داده شده است که پیمانکاران و سایر بدهکاران به بانک آن فرم‌ها را پر می‌کنند و پس از بررسی و تایید نهایی، مجموع بدهی‌ها در قالب اوراق اسناد خزانه منتشر می‌شود.

صباغی عضو هیعت مدیره پست بانک
پست بانک ایران در طراحی خدمات بانکی به نیاز های روز جامعه توجه دارد
غلامحسین صباغی عضو هیأت مدیره پست بانک ایران در مراسم تکریم و معارفه رئیس اداره کل بازاریابی این بانک گفت: این بانک در طراحی خدمات جدید بانکی به نیازهای روز جامعه توجه دارد. صباغی افزود: در راستای تحقق برنامه ایران الکترونیکی و توسعه خدمات غیرحضوری، رویکرد سیاست های بازاریابی و طراحی محصول در این بانک به سمت خدمات نوین مبتنی بر فناوری است و تلاش می کنیم باجه‌های روستایی از محل مراجعه مردم به محل پشتیبانی خدمات الکترونیک بانکی تبدیل شوند.

نگاه‌ها

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات از تشکیل سپر دفاع از صادرات در مقابل ریسک های تحریم خبر داد و گفت: کارمزد پوشش ریسک برای صادرکنندگان عراق و افغانستان یک درصد شد. سیدکمال سیدعلی در یک نشست خبری با خبرنگاران گفت: از روز گذشته که تحریم رسما شروع شده و صندوق سپر دفاعی است که به عنوان مدافع صادرکنندگان بوده و ریسک را پوشش خواهد داد؛ این در حالی است که نفت و نقل و انتقالات بانکی از سوی آمریکا مورد تأکید است، اگرچه هشت کشور نیز معاف شدند اما در این حالت صندوق ضمانت صادرات می تواند ریسک را پوشش دهد. مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران افزود: محصولات پتروشیمی، خشکبار و کالای ایرانی در دنیا فروخته می شود؛ این در حالی است که وظیفه داریم پوشش ریسک صادرکنندگان را قوی‌تر کنیم. وی تصریح کرد: تأمین مالی و پوشش ریسک دو بال صادرکنندگان در مسیر صادرات هستند و بنابراین صندوق های ضمانت صادرات دنیا وظیفه این را دارند که صادرکننده بتواند با اتکا به موسسات پوشش ریسک دهد. سیدعلی گفت: امسال تراز تجاری کشور ۵میلیارد دلار مثبت خواهد شد؛ بنابراین اتفاقات تحریم نرخ ارز را بالا برد و واردات را کم و صادرات را بیشتر کرد؛ البته مشکلات مختلفی بر جامعه اعمال شده است. مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران با بیان اینکه جنگ اقتصادی ابزار خود را دارد و می‌خواهی ریسک صادرات را در بازارها کاهش دهیم، تصریح

به گزارش ایرنا، ایران یکی از بزرگ‌ترین توزیع‌کنندگان پارانه سوخت و بنزین در دنیااست به‌طوری‌که بر اساس گزارش‌ها، پارانه پنهانی که برای بنزین پرداخت می‌شود روزانه به ۳۵ میلیون دلار و سالیانه به بیش از ۱۲/۵ میلیارد دلار می‌رسد. البته در صورت ورود یک میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه خودرو جدید به جاده‌های کشور در سال آینده، میزان پارانه پنهان پرداختی به بنزین به روزانه ۴۵ میلیون لیتر و سالیانه به حدود ۱۶/۵ میلیارد دلار افزایش خواهد یافت. استفاده بهینه‌از سوخت، توزیع عادلانه پارانه‌ها و کاهش میزان مصرف سوخت از موضوعاتی است که بارها در برنامه‌ها و اسناد بالادستی مورد توجه قرار گرفته است به‌طوری‌که در بند ۲۹ سند الگوی پایه اسلامی ایرانی پیشرفت نیز بر لزوم مدیریت مصرف و کاهش مصرف انرژی تأکید شده است.

توزیع ناعادلانه پارانه سوخت

توزیع حجم بالی پارانه سوخت و بنزین با هدف توزیع عدالت و بهره‌مندی همگانی از سوخت ارزان انجام می‌شود اما بررسی‌ها نشان دهنده انحراف در دستیابی به اهداف مورد نظر است. پارانه به ۲ نوع تقسیم می‌شود؛ پارانه مستقیم، به صورت نقدی به افراد پرداخت می‌شود اما پارانه پنهان، به صورت غیر نقدی و بدون اینکه به مردم اعلام شود برای تأمین کالاهای مختلف مانند بنزین، توسط دولت هزینه می‌شود. در واقع روند توزیع پارانه پنهان بنزین و سایر انواع سوخت به گونه‌ای است که به جای قشرهای کم‌برخوردار و دهک‌های پایین جامعه، گروه‌های مرفه و ثروتمند از این پارانه سودمند شده‌اند. اقتصاددانان جمعیت هر جامعه‌ای را به لحاظ درآمد و مصرف به ۱۰ رتبه تقسیم‌بندی می‌کنند و هر یک از این رتبه‌ها را دهک می‌نامند. دهک اول نشان‌دهنده ۱۰ درصد از خانوارهایی است که کمترین هزینه سالیانه را داشته‌اند. بنابراین می‌توان گفت این دسته از خانوارها جزو فقیرترین قشرهای جامعه محسوب می‌شوند. در نقطه مقابل، دهک دهم، ۱۰ درصد از خانوارهایی را نشان می‌دهد که بیشترین مبلغ را صرف هزینه سالیانه خود کرده‌اند، که این دسته از خانوارها مرفه‌ترین افراد به‌شمار می‌روند.

سود بیش از ۵ هزار تومانی با مصرف هر لیتر

بنزین

بر اساس شیوه فعلی توزیع پارانه بنزین، خانواده‌های مرفه‌ی که چند خودرو دارند از ۳۸ سنت

کمک جبرانی دولت به کارگران نقدی نیست

یک کارشناس حوزه کار با بیان این‌که کمک جبرانی دولت به کارگران نقدی نبوده و در قالب بسته‌های حمایت غذایی خواهد بود، احتمال افزایش مجدد دستمزد کارگران در شورای عالی کار را منتفی دانست. به گزارش ایسنا، حمید حاج اسماعیلی درباره طرح واریز کمک خرجی دولت به کارکنان و بازنشستگان و پیش‌بینی جامعه کارگری در این طرح، اظهار کرد: معتقدم که این طرح برای کارکنان دولت به اجرا در خواهد آمد و موضوع افزایش مزد کارگران و یا ترمیم آن مکانیسم خاص خود را دارد که قانون‌گذار پیش‌بینی کرده و از مجرای شورای عالی کار دنبال می‌شود، اما معتقدم که تقویت معیشت کارگران در قالب افزایش مزد نخواهد بود و کمک دولت در

همه اعضای جامعه باید از این پارانه بهره‌مند شوند

نیمی از پارانه بنزین در باگ خودروهای سه‌دهک ثروتمند

شیوه کنونی پرداخت پارانه بنزین مصداق بی‌عدالتی به شمار می‌رود به طوری که اقشار ثروتمند و مرفه که دارای بیشترین خودرو هستند بالاترین سود را برده و اقشار فقیر، نیازمند و یا افرادی که به هر دلیلی تمایلی برای داشتن خودرو ندارند، کمترین بهره را از این پارانه می‌برند.



استفاده بهینه‌از

سوخت، توزیع

عادلانه پارانه‌ها

و کاهش میزان

مصرف سوخت

از موضوعاتی

است که بارها در

برنامه‌ها و اسناد

بالادستی مورد

توجه قرار گرفته

است

خودروهای سه‌دهک در تهران، شهری که به دلیل کمبود سوخت، مردم به خرید خودروهای سه‌دهک تمایل بیشتری دارند.

وی افزود: بی‌شک اگر برای مردم تبیین شود که قیمت کنونی بنزین چگونه در ترویج بی‌بن عدالتی نقش داشته است، در اصلاح قیمت‌گذاری سوخت همراهی خواهند کرد و از این چالش که تبعات منفی آن رو به افزایش است، عبور می‌کنیم. البته باید توجه داشت که مرفهان به عنوان تنها برندگان پارانه بنزین به‌شمار نمی‌روند، قاچاقچیان بنزین نیز روزانه حدود ۱۵ میلیون لیتر بنزین را به کشورهای همسایه قاچاق می‌کنند و سود سرشاری از شیوه فعلی توزیع پارانه به جیب می‌زنند. بی‌عدالتی موجود در شیوه کنونی توزیع پارانه سوخت باعث شده است پیشنهادهایی برای تغییر این رویه ارائه شود که از جمله آن‌ها می‌توان به پرداخت پارانه مستقیم به جای پارانه پنهان و همچنین اختصاص اعتبار برای توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی اشاره کرد تا بدین ترتیب همه اعضای جامعه به ویژه دهک‌های پایین و افراد فاقد خودرو نیز از این پارانه بهره‌مند شوند.

و افراد فقیر و فاقد خودرو سودی از این پارانه کسب نمی‌کنند.

اختصاص نیمی از پارانه بنزین به ۳ دهک پردآمد جامعه

بر اساس گزارش‌ها، سه دهک ثروتمند و مرفه جامعه، به تنهایی نیمی از پارانه پنهان بنزین را به خود اختصاص می‌دهند. بر این اساس، مدیرعامل شرکت صنوسازی مصرف سوخت چندی پیش از اختصاص نیمی از پارانه بنزین به سه دهک پردرآمد جامعه خبر داده و گفته بود: اگر روند مصرف به همین شکل ادامه یابد در چند سال آینده، بخش عمده بودجه کشور باید به پرداخت بارانه سوخت اختصاص یابد.

محسن دلاویز تأکید کرد پرداخت ارقام هنگفت به عنوان پارانه بنزین که نیمی از آن به دهک‌های ثروتمند جامعه اختصاص می‌یابد و همین‌طور قاچاق بنزین با قیمت پارانه‌ای، در هو از نمودهای بی‌عدالتی است.

کمک جبرانی دولت به کارگران نقدی نیست

قالب بسته‌های حمایت غذایی است. طبعاً با توجه به عدم افزایش حقوق و دستمزدها در شرایط کنونی انتظار داریم که دولت جدا از بسته‌های غذایی که برای همه اقشار و دهک‌ها درنظر گرفته است به‌طور جداگانه برای کارگران در چند نوبت این بسته‌ها را اختصاص بدهد چون قدرت خرید کارگران از ابتدای سال تاکنون به شدت پایین آمده است. تردید داریم که دولت از طریق مکانیسم‌های افزایش مزد بتواند افت قدرت خرید و فاصله بین دستمزد کارگران و تورم موجود را جبران کند و افزایش مزد را به شکل نقدی انجام دهد، لذا کمک جبرانی دولت به کارگران در قالب بسته‌های حمایت غذایی خواهد بود که معتقدم باید به‌طور ویژه و جدا از بسته‌هایی باشد که برای

سیدعلی خیرداد

صندوق ضمانت سپرده‌دفاعی صادرات‌کنندگان در شرایط تحریم

ایجاد خواهد شد. به هر حال امروز صادرات یک اجبار است **خسروتاج: صندوق ضمانت صادرات خلاءهای بانکی را جبران کند**
رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: صندوق ضمانت صادرات می‌تواند با صدور ضمانت نامه‌ها و بیمه نامه‌ها، خلاء های بانکی ناشی از تحریم‌ها را تا حدود زیادی جبران کند.

مجتبی خسروتاج در مراسم قدردانی از برخی صادرکنندگان که در محل صندوق ضمانت صادرات برگزار شد، با بیان اینکه باید در حمایت از صادرات، مدیریت یکپارچه داشته باشیم گفت: صندوق ضمانت صادرات می‌تواند بسیاری از محدودیت‌ها و خطرهایی که صادرکنندگان با آن مواجه هستند پوشش دهد که این کار می‌تواند با همکاری با سازمان های مشابه خارجی با توان بیشتری انجام شود.

وی با بیان اینکه ۱۰ هزار فعال صادراتی در کشور داریم گفت: با این حال ۸۰درصد صادرات با ۵۰۰ شرکت انجام می دهند و خیلی از شرکت های کوچک و متوسط از خدمات صندوق ضمانت صادرات اطلاعی ندارند که باید در این زمینه اطلاع رسانی شود.

خسروتاج با اشاره به رشد ۵۴ درصدی صادرات به عراق در ۷ ماهه امسال گفت: ایجاد دفتر صندوق ضمانت صادرات در این کشور ضروری است.

بنابراین گزارش محمد لاهوتی رئیس کنفدراسیون صادرات نیز با اشاره به رشد ۱۳/۵ درصدی صادرات در ۷ ماهه امسال گفت: با ادامه سیاست هایی که در شش ماه گذشته داشته ایم و ذیل قوانین و بخشنامه های متنوع از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم سند انتقال رسمی خودروی پرآید به شماره انتظامی ۳۳ ص ۹۹۸ ایران ۴۹ به نام خواهان صادر و اعلام میگردد و نسبت به خوانده ردیف دوم به لحاظ استرداد خواهان بر اساس بند ب ماده ۱۰۷ قانون اخیر الذکر قرار رد دعوی ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ان قابل تجدید نظر در دادگاه عمومی حقوقی یاسوج می باشد... و درشق دوم حضوری و ظرف مهلت ۲۰ روز از ابلاغ قابل تجدید نظر در محاکم بدوی شهرستان بوبر احمد است... منوچهر محمدزاده .. قاضی شورای حل اختلاف شعبه دهم یاسوج

خواهان رونوشت حصر وراثت .علی سنجدیه فرزند فرهاد به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۳۰۰۶۸۵۴۳۳۰۹۹۸۷۳۳۰۹۷۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فرهاد سنجدیه در اقامتگاه دائمی خود مورخ ۱۳۹۴.۰۷.۱۲ بدرود حیات گشته و ورثه حین الفوت ان مرحوم منحصر است

بازار سرمایه

اخبار

مدیر دفتر حراست بیمه دانا تشریح کرد

نقش پدافند غیر عامل در حفاظت از صنعت بیمه

مدیر دفتر حراست بیمه دانا، یکی از وظایف مهم پدافند غیرعامل در شرکت‌های بیمه را حفظ و صیانت از سایت‌ها و امکانات الکترونیکی دانست. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، سیداصغر دفین دبیر کمیته پدافند غیرعامل این شرکت در گفت‌وگویی اعلام کرد: پدافند غیرعامل، مجموعه اقداماتی است که قبل از بروز خطر انجام می‌گیرد و هنگام اتفاق هرگونه تهدید طبیعی و غیرطبیعی موجب کاهش آسیب‌پذیری نیروی انسانی، ساختمان‌ها، تاسیسات، تجهیزات، اسناد و شریان‌های حیاتی یک کشور می‌شود.

فراخوان رویداد استارت آپی بانک کشاورزی
بانک کشاورزی، تنها بانک تخصصی کشور در بخش کشاورزی و با شبکه متنوع و گسترده‌ای از مشتریان در سراسر کشور با برگزاری گردهمایی استارت آپ های فین تک و کشاورزی از ظرفیت‌های جذاب موجود در استارت آپ ها و شرکت‌های دانش بنیان باهدف خلق ارزش افزوده برای کلیه ذی‌نفعان خود بهره برداری خواهد کرد. در این رویداد بانک کشاورزی، شبکه گسترده مشتریان اعم از کشاورزان خرد و کلان و سرمایه و دانش و تجربه عمیق کارشناسان در بخش کشاورزی و بانکداری را با برترین استارت آپ های فعال در بخش کشاورزی و فین‌تک در سراسر کشور به اشتراک می‌گذارد.

در نمایشگاه کاتمین ۲۰۱۸ عنوان شد
صادرات توجیه دارد

وزیر صنعت، معدن و تجارت در نمایشگاه کاتمین ۲۰۱۸ اعلام کرد: عمده اکتشافات معدنی در ایران سطحی بوده است و انتظار می رود سازمان هایی همچون زمین شناسی و ایمیبدو اکتشافات عمیق را جدی بگیرند. رضا رحمانی ادامه داد: قصد داریم معادن بزرگ مقیاس تعریف کنیم. موضوعی که دردهه های اخیر شاهد آن نبودیم.

نشست هم اندیشی مدیران بانک ملی و شرکت بیمه نوین
نشست هم اندیشی مدیران بانک ملی ایران و شرکت بیمه نوین به میزبانی اداره امور شعب استان خوزستان برگزار شد. نشست هم‌اندیشی مدیران بانک ملی ایران و شرکت بیمه نوین در اهواز اولین نشست استانی هم اندیشی و بررسی مسائل جاری بخش درمان کارکنان بانک ملی ایران با حضور حبیب الله رشید ارده معاون منابع انسانی بانک و کریم خان زند مدیر عامل شرکت بیمه نوین به میزبانی اداره امور شعب استان خوزستان برگزار شد.

^[1] .. مهرداد سنجدیه فرزند فرهاد به شش ش ۱۰۹ فرزند ... ۲. فرزاد سنجدیه فرزند فرهاد به شش ش ۵۳ فرزند ...۳. علی سنجدیه فرزند فرهاد به شش ش ۴۶ فرزند ...۴. مریم سنجدیه فرزند فرهاد به شش ش ۴۲۲۱۰۶۴۶۶۹ فرزند ... ۵. توان سنجدیه فرزند فرهاد به شش ش ۳ فرزند...۶. زیبا سنجدیه فرزند فرهاد به شش ش ۱۷۱ فرزند ...۷. فرین سنجدیه فرزند فرهاد به شش ش ۱۰۸ فرزند ...۸. ناز پری وهاب پور فرزند الا کریم به شش ش ۱۷۸ همسر ... اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او میباشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .. مسئول دفتر شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر یاسوج ... راضیه خرام

^[2] سند سواری سمند LXXرنگ سفید مدل ۹۱به شماره پلاک۵۰۷۸ ۹۴۷ ایران ۶۳ و شماره شاسی NAACRHS۳CF۵۱۰۶۲۹ و شماره موتور ۱۰۱۴۱۰۱۴۷۹۱۰۱۴۷ بنام مسعود افشون مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد